РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.10.2023 г.                                                                                              № 31-Р
 п. Среднесибирский
                   На основании Положения о премировании муниципальных служащих администрации сельсовета и работников, не относящихся к муниципальным служащим,  распоряжаюсь:
    1.  Выплатить в полном объеме премию (в соответствии с Положением), согласно штатному расписанию, по итогам работы за октябрь  месяц 2023 года нижеследующим работникам:

Щербинину Е.Е. – заместителю главы сельсовета

Ляпистовой Г.Б. –  специалисту ВУС администрации сельсовета

Вяткину В.В.  – водителю легкового автомобиля

Конецкой Л.А. - уборщице служебных помещений

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.Г. Карпов